INDICAÇÃO Nº 01158/2007
Solicita a instalação de iluminação pública em 04 (quatro) postes existentes no Km 54,8 Rodovia Engº. René Benedito da Silva. (Croqui anexo)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de iluminação pública em 04 (quatro) postes existentes no Km 54,8 Rodovia Engº. René Benedito da Silva.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a escuridão nesse local traz muita insegurança aos motoristas por facilitar a ação de criminosos e contraventores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de Novembro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05880/2007-451